Sede: Prudente de Moraes, n. º 651 – Centro – CEP: 79.770-000 Anaurilândia – MS

Tel. (67) 3445-1637

Subsede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS

Tel. (67) 3341-3355

CODEVALE
Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale

do Ivinhema

ERRATA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024

O Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE, por intermédio de
seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Resolução nº 22 de 12 de junho de
2023/CODEVALE, torna público para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO ao AVISO DO
EDITAL DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 07/2024/CODEVALE , contendo as seguintes
alterações:

 - No aviso de edital de licitação:

Onde se lê: “MENOR PREÇO POR ITEM”

Leia-se: “MENOR PREÇO GLOBAL”

       O aviso de que se trata esta ERRATA, foi publicado no Diário oficial do CODEVALE nº 214, no dia

26 de novembro de 2024, às folhas 03 e 04; no diário oficial da associação dos municípios de Mato

Grosso do Sul – ASSOMASUL, no dia 27 de novembro de 2024; no site do CODEVALE, no dia 27 de

novembro de 2024; no Diário oficial da União nº 228, seção 03, à folha 320, no dia 27 de novembro de

2024; e no Diário do Estado de Mato Grosso do Sul, nº 11.679, à folha 157, no dia 28 de novembro de

2024.

Todos os demais termos e condições estabelecidas no edital de Licitação e seus anexos,

permanecem inalterados. Esta errata está disponível no sistema Compras BR:

https://comprasbr.com.br/fornecedor/ , no site do CODEVALE: https://www.codevale.ms.gov.br/licitacao

e no Diário oficial do CODEVALE: https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-

codevale/diario-oficial .

Anaurilândia/MS, 29 de novembro de 2024.

_____________________
Hígor Gomes Zandonadi

Pregoeiro

https://comprasbr.com.br/fornecedor/
https://www.codevale.ms.gov.br/licitacao
https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale/diario-oficial
https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale/diario-oficial